I POTOKOIJIMNS

rojiocoBaHma or: 27 Masg 2021 r. BpeMsa rojocoeaHmug: 11:40:07

PaccMaTpupBaeMelil BONPOC MMOBECTKU:

O npoexkTe 3akoHa ANTAaMCKOTO Kpasd «O BHECEHUM MBMEeHeHUN

B 3aKOH ANTaickoro kpas «00 aiAMMHMCTPATMBHOM OTBETCTBEHHOCTHU
3a COBEpUIeHUE MNpaBOHAPYUWEHMN Ha TeppuTopmu

AnTanckoro kpag».

QOpMYyJIMPOBKA BOMNPOCa TOJIOCOBAHUS:
[lpyHATHE B NepBOM YUTEeHUU
O npoekTe 3akoHa ANTanckoro kpasa «0 BHECEHUUM M3MeHeHUN

B 3aKOH ANTaMcKoro kpasa «06 aIMMHUCTPATUBHON OTRETCTBEHHOCTU
P4

Bun roJsiocoBaHusAa : OrkpHTOE

KpuTepuyl NpUHATUA pelleHUs : BOJNbUWMHCTBOM DOJOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycaa

JenyTaToB MO CIOUCKY : 66

3aperucTprMpoOBaHHO : 57

PesynbTaTel noacuéra TOJOCOB

3A....... ceevs. 56
[MPOTUB...... ... 0
BO3SIOEPXAJIOCH. .. 1
HE T'OJIOCOBAJIO.. O

WTor rosnocoBaHuA : PemeHue NPUHATO

PykoBoIuTesnr cexkpeTapuaTa ;éggégé;;;E N.U. MopnoeBuH

YneHs cekpeTapuartTa

O0.Il. ABpamora

A.A. CapTakoB




[lpunoxeHne k nporokosy N 8 or 27.05.2021

CnMcoKk NOMMEHHOTO TOJIOCOBAHUSA HElYTATOB

N¥n/no NOKp . .1.0. PesybTarT

1 30 AbGpamMoB AHIOpel AJNIeKCAaHOPOBUY 3a

2 JIOMP AbpamoBa OkxcaHa lleTpoBHa 2a

3 22 AraHoB IMmuTpun [leTpoBuUU sa

4 KIlpo Acranuuk Opuit VMpBpaHOBUU 3a

5 25 BanywknH AjyiekcaHip denopoBuY He TIPUCYTCT.
6 11 BeHcnep Ceprem ANeKCaHIPOBUY 3a

7 JIOITP BopoBukoBa EBTeHUss AHATOJILEBHa sa

8 6 Bymkos Hukosiam TpodpmMoBMU HE& NpucyTCT.
9 Cp Bakaep Byamuciiae AJeKCaHOPOBUY 3a

10 10 BriToriTos AHaToJsiMl1 BacuabeBud 3a

11 EP T'onoboponeko JeHuUC AjlekCaHIPOBUY 3a

12 EP HaHunuH Hukonan BilaauMMmMpoBUY 3a

13 14 HéMUH AJiekcaHOp AlexKCaHIpPOBMU 3a

14 1 IInpxc MBaH BUKTOPOBUY 3a

15 JOIP IybuHur UeaH CepreeBuy 3a

16 CP XenesoBckum Bacunuit MBaHOBUY 3a

17 JIOIIP Xypaenepa lVpuHa EBreHbeBHa 3a

18 29 MneroueHko TaTebAHa BUKTOpOBHA 3a

19 7 KonmpaTeeB BceBosion BamnepbeBuu He TMpUCYTCT.
20 KIipo KpaBueHko Osier AHaTOJBEBUY 3a

21 EP KpuBernko Ajnekcel HukonaeBud 3a

22 27 Jlazapes AnexcaHip deIOopoBuUY 3a

23 KIipo JlanuHa BepoHMKa BianummpoBHA 3a

24 28 JlyHeB AnepOepT AHATOJNbEeBUUY 3a

25 EP JIammMH Cepremnn Cepreerpud 3a

26 9 Mareenko puit BuranbeBuy 3a

27 cp Monoror AsexkcaHIp BramumMuposmy 3a

28 EP MopnoeuH ¥MBaH MBaHOBUY 3a

29 5 HanneH Anexkcen ®enopoBuy 3a

30 CP HukmnmaHuH Muxaun Cepreerud He MNpUCyTCT.
31 CPp Hukonanumk AnekcanHap AJIeKCAHOPOBMY 3a

32 3 [TaHapuH Mrope Wabuu 3a

33 23 [lmcapeB Ceprey BUKTOPOBUY 3a

34 EP [lmako Mrops BaneHTMHOBMUY 3a

35 KIIP® llonoe BaamuMmup AJIeKCaAaHIOPOBUY He INPUCYTCT.
36 KIIP® [flouaToBs BauecnaB OpbeBuUY 3a

37 18 [Iput Ceprem HukonaeBuu 3a

38 KIlP® [lpycakopa Mapus HukomnaerBHa 3a

39 JIOIP Pero laBesi ANleKCaHAPOBUYU He TpUCyTCT.
40 EP PoMaHeHko AjleKcaHAp AJslekCeeBUd 3a

41 KIIPo CaprakoB AHIpeN ANeKCaHOPOBUY 3a

42 JIOInp Cexpera AHIOpen Cepreesmuu 3a

43 TP CeMEHOR BJyammMmup BaaIOUCIaBOBUYU 2a

44 4 Cepoe Cepren Hukonaesuu 3a

45 19 Cusen Ceprein AleKCaHIpPOBUY 2a

46 17 Cmarmu Bapum IlleTpoBuu He MNpUucyTCT.
47 8 CosHueBa lpuHa BaJjleHTMHOBHAa 3a

48 15 CrénuH MakcuM BHUKTOPOBUYU 3a

49 24 CYBOpPOBR AHATOJMUMN OUIMIITIOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

JIOIIP
CP
KIipo
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

EP
EP
EP

Crenypko IMUTpUII AHIpeeBUY
Cycnosa JiooMuiia AJIeKCeeBHa
Tanoeikud MakcuM Biia aMMUpoBUY
TpayTBelH AnekcaHnp BMKToOpoOBUY
TpodprmoB Bopuc ANexkCaHOpPOBUY
YcruHOBR BuamuMmup HukosiaeBuu
XMypoBuu AHIOpel I'eHHankeBUY
lenenko HaTanbsa BrnaguMmmpoBHa
llabanoB Ceprer BacuibesBuu
llynpa VpuHa [laBnorHa

lymMmmxmH [MaBen KpbeBuu
llepGakoB Buranuit I'eoprmueBuu
AxkyweB Huxonah HukoJiaesud
PenkuH BrnazuMmyip BacuibeBuu
llamMkor ApTeMm OpberBnu

KoueB Makcum ANeKCaHIPOBMUU
BaxTun I'puropuin KOpbeBuu

3a
3a

BO3IEPX.

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
HE
3a
3a
3a
3a
3a
3a

MPUCYTCT.

NnpucyTCT.



